ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHƯỜNG TÂN THẠNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         #SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc củng cố Ban Chỉ đạo xây dựng tuyến phố văn minh đô thị

trên địa bàn phường Tân Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 21/7/2021 của Thành ủy Tam Kỳ về tăng
cường sự lãnh đạo của Đảng đối với trật tự đô thị gắn với xây dựng tuyến phố văn
minh đô thị giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 31-KH/ĐU ngày 23/8/2021 của Đảng ủy phường Tân
Thạnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 21/7/2021 của
Thành ủy Tam Kỳ về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với trật tự đô thị gắn với
xây dựng tuyến phố văn minh đô thị giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 31/8/2021 của UBND phường Tân
Thạnh về triển khai thực hiện Kế hoạch số 31-KH/ĐU ngày 23/8/2021 của Đảng ủy
phường Tân Thạnh về triển khai thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 21/7/2021
của Thành ủy Tam Kỳ về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với trật tự đô thị gắn
với xây dựng tuyến phố văn minh đô thị giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn phường
Tân Thạnh;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 28/02/2023 của UBND phường Tân
Thạnh về việc triển khai xây dựng tuyến phố văn minh đô thị năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay củng cố Ban chỉ đạo xây dựng tuyến phố văn minh đô thị trên địa
bàn phường Tân Thạnh, gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng ban: Ông Huỳnh Tấn Lịch, PCT UBND phường;
II. Phó ban trực: Ông Trương Công Ba, Công chức ĐC-XD;
III. Các phó ban:
1. Ông Võ Thanh Lâm, Phó trưởng Công an;
2. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Công chức ĐC-XD;
3. Ông Nguyễn Thạch Vũ  Cán bộ Tổ TTĐT;

4. Ông Huỳnh Thái Thạnh, Cán bộ VHXH;
IV. Các thành viên:
1. Ông Phạm Thanh Cảnh, Công chức VP-TK;
2. Ông Trần Đình Quốc, CHT Ban CHQS;
3. Bà Huỳnh Thị Chín, Công chức TC-KT;
4. Ông Huỳnh Ngọc Hưng, Công chức TP-HT;
5. Ông Nguyễn Chí Cường, Cán bộ Tổ TTĐT;
6. Ông Nguyễn Trao, Trưởng ban BVDP;
7. Các ông (bà) Trưởng khối phố;
- Mời các Ông (bà) có tên sau tham gia thành viên:
1. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Chủ tịch UBMT TQVN phường;
2. Bà Vũ Thị Tố Uyên, Chủ tịch Hội LHPN;
3. Bà Trần Quỳnh Mai, Chủ tịch Hội Nông dân;
4. Ông Trương Công Nghĩa, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh;
Điều 2. Ban chỉ đạo có chỉ đạo, tổ chức thực hiện toàn diện các hoạt động xây

dựng tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn phường. Xây dựng kế hoạch hằng năm
và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên để tổ chức thực hiện kế hoạch xây
dựng tuyến phố văn minh đô thị và định kỳ hằng tháng, quý, năm báo cáo UBND
phường; tổ chức kiểm tra, đánh giá rút kinh nghiệm; tham mưu UBND phường hoàn
chỉnh hồ sơ, thủ tục đề nghị Ban Chỉ đạo thành phố Tam Kỳ xem xét chọn và đề nghị
công nhận hằng năm.

Bám sát kế hoạch, nhiệm vụ được phân công phụ trách tiêu chí, hằng năm tùy
vào mức độ hoàn thành tiêu chí đề xuất UBND phường khen thưởng, đồng thời đề
xuất xử lý đối với những tập thể, cá nhân không hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban, ngành, hội, đoàn thể và các
ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của
UBND phường Tân Thạnh./.

Nơi nhận:        TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
           - Như điều 3;         CHỦ TỊCH
           - Lưu: VT.

                                                                #ChuKyLanhDao

		2023-02-28T01:17:34-0800
	Quảng Nam

		2023-02-28T16:29:26+0700
	Quảng Nam

		2023-02-28T16:29:32+0700
	Quảng Nam

		2023-02-28T16:29:32+0700
	Quảng Nam

		2023-02-28T16:29:33+0700
	Quảng Nam